PAGE

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                                             26 февраля 2019 года

Сессия XXXXVI                                                                                                  с.Кужмара

№ 274

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 27.02.2013 № 152 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.1999 г. N 178-ФЗ (ред. от 07.03.2018) "О государственной социальной помощи", Федеральным законом от 07.03.2018  № 56-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости", Собрание  депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:
       1. Внести в решение Собрания депутатов от 27.02.2013 № 152 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселении» (в редакции решение от 30.12.2013 № 152, от 23.12.2016 № 148) (далее – Решение) следующее дополнение:

      - дополнить Решение частью 3а следующего содержания:

      «3а. Информация об установлении и о выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

      Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                            В.И.Ермолаева